R e
A T e
AT e

—

RSB e

%Moro:acrcus

ERSATZTEILKATALOG

Technische Daten

SPARE PARTS MANUAL

Technical Data

MOTOR ENGINE
90/300 TVC 94

ART. NR. 3.203.62
7.93

Gedruckt auf umweltfreundlichen, chlorfrei gebleichtem Papier.



94-546.30.0 MOTORGEHAUSE 250/300 '94

ENGINE CASE
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION

MOTORGEHAUSE KPL MIT LAGER '94
ENGINE CASE CPL

PASSBUCHSE 13,8 X 11 X 12
DOWEL

PASSHULSE 19 X 15,5 X 12
DOKEL

CU-DICHTRING 9 X 13 X 1

SEAL RING

0-RING 14 X 2,0

0-RING

KU.DECKELDICHTUNG PAPIER 0,5
CLUTCH CASE GASKET
HALTEBLECH

RETAINING PLATE

ISK-SCHRAUBE DING12-M6X12

A H BOLT

GEHAUSEBUCHSE

CRANK CASE BUSH

SCHLAUCH 7X10 PER METER

HOSE 7X10

ENTLUFTUNGSSTUTZEN 250 "3
BREATHER SCREW

1 546.30.000.644
5 §46.30.027.000
6 §01.30,027.000
16 580.38,032.110
18 0770 140200
20 946.30.025.000
25 §46.30.017.000
26 0912 060123
27 501.30.010.000
28%  530.07.016.001

29%  546.30.022.000

IR ORIGINAL SPARE PARTS

59

58
&

3,4,5,6,25,26,27,29,31,32,34,35
GETRIEBELAGER
+ TRANSMISSTON BEARINGS
ROULEMENTS TRANSMISSION
2 x 502.32.095.000, 546.33.027.000,
2 x 0991 060122, 062% 201029, 565.33.093.000,

30 545.30.001.150 FLACHKOPFSCHRAUBE M, ZAPFEN
FLAT HEAD SCREW
ZYL.KOPFSCHRAUBE M7X40 1

CYL. HEAD BOLT

It 500,30.079.000

* = NEUTEILE / NEW PARTS

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

L 30 346.33.018.400  LAGERZAPFEN F. STARTERZW.RAD | L0670 062031, 0ed 17742, 2 v 0625 Gisoed.
LOCATING PIN
3 §46.30.039.000  MOTORGEHKUSEDLCHTUNG |
ENGINE CASE GASKET
B 506.34.049.000  HALTEBLECH 250 546.30.051.044  WEMBRANGEWAUSE KPL, 250 CC
RETAINING PLATE REED VALVE ASSY (P
30912 060103 LSK-SCHRAUBE DING12-HX10 250 546.30.351.044  NEMBRANGEHAUSE KPL. 300 CC
A H SOREN REED VALVE ASSY CP
43 580.30.021.000  OLABLASSCHRAUBE MIT WAGNET W12 1 51  544.30.051.000  WEMBRANGEHAUSE LOSE
OIL DRAIN PLUG REED VALVE CASE
8 560.38.022.000  DICATRING 12 X 18X 1,5 CU 1 52 546.30.052.000  MEMBRANE 250 ¢
SEAL RING RED VALVE
85 546.30.040.300  ZUNDDECKELDICHTUNG 9150 502.30.052.000  WENBRANE CARBON 123/300
16N CASE GASKET REED VALVE
8 §46.30.002.100  2UNDUNGSDECKEL {54 546.30.08.000  ANSCHLAGBLECK
16N CASE COVER STOP PLATE
a7 0912 050123 [SK-SCHRAUBE DING12-M5X12 555 0084 040083 IYLINDERSCHRAUBE DINBAA-MAXE
A H SCREM CYLHEAD SCREW
9w 5Bt 54690054000 WEMBRANEINSATZ Y
_ Tl VELOCLTY INSERT
ho1E oonens é;r' Dol 000s03] 87 546.90.050.000  AMSALGFLMSCH
— 8T OrnEn T INTAKE ADAPTER
e el \ Ym___m____.gglé De0g0a| 86 D137 060000 FEDERSCHEIBE DIN137-B6
e ‘ T 0E0803 SPRING WASHER
0912 060457 015 ogocoa| 99 0912 060253 L5 SARALSE 1N 240125
— REW
060457 NG BE0EO3N sax 9015 060253 SK-BUNDSCHRAUBE MGX?3
0972 U60453 DI b 00000 SR
0015 060453 0015 060453 g AR HELLE d2/12
‘ L L—l_omz 060453 . CLAkp
0015 oorea| - 546.30.100.000  DICHTUNGSSATZ 250/300 '80-'94

GASKET SET CPL




94-546,30.6

BILD  TEILENUMMER
FIG.  PART NUMBER

7 380.30.020.044
§ 0770 160030
9 546.30.101.000
10 546.30.001.200
1 0912 060303
¥ 0015 060303
12 0912 060703
12% (0015 060703
13 0912 060253
13% 0015 060253
013 0912 (60203
013% 0015 060203
13A 580.36.065.000
14 546.30.025.050
15% (908 100003
16 420.13.226.000
17 490.30.090.000
19 0812 060453
9% 0015 060433
20% 0007 050200
35 546.37.207.000
36 546.37.007.000
37 548.37.107.000
B35 546.35.001.000
66  546.35.003.200
67 100.01.020.000

68 965.35.025.001

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

KUPPLUNGSDECKEL 250/300 '94

CLUTCH COVER

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

GLEINFULLSCHRAUBE

PLUG

0-RING 16 X 3

0-RING

AUSSENDECKEL

QUTER CLUTCH COVER
KUPPLUNGSDECKEL 250-VI
CLUTCH COVER ALU
I5K-SCHRAUBE DIN9T2-M6X30
A H SCREW

S5K-BUNDSCHRAUBE MEX3{

H H COLLAR SCREW
[5K-SCHRAUBE DIN912-M6X70
A H BOLT

SK-BUNDSCHRAUBE M6X70

H H COLLAR SCREW
[SK-SCHRAUBE DING12-MBX25
A H SCREW

SK-BUNDSCHRAUBE M6X25

H H COLLAR SCREW
[SK-SCHRAUBE DIN912-MBX20
A K SCREW

SK-BUNDSCHRALBE M6X20

H H COLLAR SCREW
DICHTRING 6 X 10 X 1 (U
SEAL RING
KU-AUSSENDECKELDICHTUNG
GASKET

91

SK-VERSCHLUSSCHRAUBE M10X1 II

H H COLLAR SCREW
DICHTRING 10 X 16 X 1t (U
SEAL RING CU.

PASSHULSE 7 X 9,8 X 10
DOWEL

[SK-SCHRAUBE DING12-M6X45
A H BOLT

SK-BUNDSCHRAUBE MBX45

H H COLLAR SCREW

ZYLINDERSTLFT 5 X 20 DIN 7

CYLINDER STYD
DICHTELEMENT OBEN
GASKET

ABDICHTUNG

GASKET
DICHTELEMENT UNTEN
GASKET
WASSERPUMPENDECKEL
WATER PUMP COVER
WASSERPUMPENDECKELOICHTUNG
WATER PUMP GASKET
SCHLAUCHBINDER A2
CLAMP

KOHLERSCHLAUCH 18X25 PER MET.

RADIATOR HOSE

1
2

0,13

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

IR ORIGINAL SPARE PARTS




20

25

30

3

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

94-546.30.2
TEILENUMMER
PART NUMBER
546.30.007.200
546.30.307.200
546.30.032.000
546.30.332.000
543.30.074.000
946.30.033.000
546.30.029.000
581.32.072.000
546.30.016.200
0760 385273
0625 062064
0625 063061
0888 050650
546.30.018.300
546.30.318.300
544.30.034.000
0888 030050
0991 060122
544.30.019.000
0760 253570
543.30.029.000
490.30.021.000
545.30.023.000
546.30.015,044

0770 250015

KURBELTRIEB,KOLBEN 250/300 '94

CRANKSHAFT, PISTON

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

KOLBEN 67,5 KPL

PISTON CPL.

KOLBEN 72,0 KPL

PISTON CPL. 72,00
R-RING 67,50 X 1
SQUARE RING 67,50
R-RING 72,0 X 1,0
SQUARE RING
DRAHTSPRENGRING SKA 18

CIRCLIP

KOLBENBOLZEN 250-VI
WRIST PIN

SK-MUTTER M18X1,5-LINKS
NUT L/H

SPERRKANTRING V5K 18

LOCK WASHER

DISTANIHULSE 28 X 38 X 14
SPACER BUSH

WELLENDICHTRING 38X32X7 BTSL
RADIAL SEAL RING
RILLENKUGELLAGER 6206 TNH C4
BALL BEARING
RILLENKUGELLAGER 6306 C4
BALL BEARING

SCHEIBENFEDER 5 X 6,5
WOODRUF KEY

KURBELWELLE HUB 69,5  250'93
CRANKSHAFT
KURBELWELLE HUB 73 300 '94

CRANKSHAFT 300/94
NADELLAGER 18 X 22 X 20
NEEDLE BEARING
SCHEIBENFEDER DING888-3X5
WOODRUFF KEY

SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X12
ALLEN FLATHEAD SCR
HALTEBLECH F.HAUPTLAGER
BRACKET

WELLENDICHTRING 25X35X7 BTSL
SEAL RING

FEDERSCHEIBE B12X22

SPRING WASHER

BUNOMUTTER M 12X1 RECHTS
NUT

INNENRING 25 X 30 X 17
INKER RACE

PLEUEL-REP.SATZ 250/300 CC
CON.ROD REP.KIT

0-RING 25 X 1,5

0-RING

25091

30091

250 CC

300 CC

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

1

2

2

!

1

KUPPLUNG

CLUTCH
FMBRAYAGF

I ORIGINAL SPARE PARTS




94-546.30.3

BILD  TELLcNUMMER
FIG.  PART NUMBER

1 546.30.005.444
T 546.30.305.444
3 546.30.030.003
3 546.30.030.005
3 346.30.030.010
4 546.30.044.000
5 0835 100351

8 546.30.046.000
§  546.05.073.000
10 0812 060163
11 0137 060000

12 510.05.074.000
13 0§12 060303
- 14 544.35.037.000
15 502.35.006.000
16 0912 060203

17 546,37.105.000
18 546.37.106.000
19 0912 050123

20 0912 050303

21 546.37.005.000
2% 546.37.006.100
360770 740021

30 0770 780021
310770 114020
J2%  346.30.006.400
32+ 546.30.306.400
33 565.30.079.000
34 566.30.0680.000

* = NEUTEILE / NEW PARTS

ZYUINDER 250/300 '94

CYLINGER
BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION Ty,

ZYLINDER KPL.M.FLANSCH 250°83 1
CYLINDER CPL
ZYLINDER KPL.M.FLANSCH 300'93 |
CYLINDER CPL

LYL,FUSSDICHTUNG 0,3 WM X
CYL.BASE GASKET
LYLFUSSDICHTUNG 0,3 MM X

CYL.BASE GASKET
ZYL FUSSDICHTUNG
CYL.BASE GASKET

1,0 MM OQILIT X

BUNDMUTTER M 10, S 13 4
FLANGE NUT

STIFTSCHRAUBE M10X33 4
STUD

AUSPUFFSTUTZENDICHTUNG 9
EXHAUST GASKET

AUSPUFFLANSCH 1
EXHAUST FLANGE

ISK-SCHRAUBE DINO12-M6X16 3
AR SCREW

FEDERSCHEIBE DIN137-B6 3
SPRING WASHER

FEDERLASCHE 1
RETAINING PLATE

[SK-SCHRAUBE DIN912-M6X30 4
A H SCREW

DICHTUNG F.WINKELSTUTZEN 2
GASKET

WINKELSTUTZEN 1
CONNECTING TUBE

15K-SCHRAUBE DINGt2-MBX20 4
A H SCREW

SEITENDECKEL LINKS 1
COVER L/§

DICHTUNG FisR SEITENDECKEL 1
GASKET /SIDE COVER

[5K-SCHRAUBE DINY12-M3X12 5
A H SCREW

[SK-SCHRAUBE DING12-M5X30 !
A H SCREW

STEUERUNGSDECKEL 1

VALVE CONTR.COVER
DICHTUNG FiR STEUERUNGSDECKEL 1
GASKET

0-RING 74 X 2 SILICON 230 CC 1
SILIC.0-RING

0-RING 78 X 2 SILICON 300 CC 1
SILIC.Q-RING

0-RING 114 X 2 1
SILIC. 0-RING

LYLINDERKOPF 250 94
CYLINDER HEAD

ZYLINDERKOPF 300 941
CYLINDER HEAD

BUNDSCHRAUBE MBX42 b
FLANGE BOLT

CU-S5CHELBE BX16X1 §
WASHER

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

BILD
FIG.

335

37

38

TELLENUMMER
PART KUMBER

546.35.006.000

0912 060083

380.36.065.000

FCEMA ORIGINAL SPARE PARTS

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

WINKELSTUTZEN

CONNECTION ANGLE
[SK-5CHRAUBE DINOT2-MEXB
AH BOLT

DICHTRING 6 X 10 X 1 CU
SEAL RING

STK.
ary.

4




SA+8
A

3B

20
20
21
22
23

24

94-546.,37.0
TEILENUMMER
PART NUMBER
0865 050103
546.37.062.000
546.37.362.000
346.37.063.000
546.37.363.000
0770 160021
946,37.061.200
546.37.361.200
546.37.361.700

0984 060203

546.37.067.000

546.37.066.000
302.32.050.000
946.37.085.300
946.37.065.000
546.37.068.100
0007 050160

546.37.064‘0b0
946.37.064.050
946.37.364.000
546.37.364.050
0625 618020

0770 150151

546.37.020.400
946.37.320.400
0912 060163

946.37.056.000
0984 060063

546.37.021.000

* = NEUTEILE / NEW PARTS

AUSLASSTEUERUNG 250/300 '94
TWIN VALVE CONTROL

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

SENKSCHRAUBE DING65-MaX10
COUNTERSUNK SCREW

HALTEBLECH FUR STEUERW.RE. 250
BRACKET R/S

HALTEBLECH FUR STEUERW.RE. 300
BRACKET R/S

HALTEBLECH FUR STEUERW.LI. 250
BRACKET L/§

HALTEBLECH FUR STEUERW.LI. 300
BRACKET L/$

0-RING 16 X 2 SILICON

SILIC. O-RING 16X2

STEUERWALZE 13-Z 25091
CONTROL SHAFT
STEUERWALZE LI. “L"12-7 300'9t

CONTROL SHAFT L/S

STEUERWALZE RECHTS 12-7 300'91
CONTROL SHAFT R/S

TISK-SCHRAUBE DING912-M6X20

HH  SCREW

FEDERHULSE

SPRING SLEEVE

UBERLASTFEDER

OVERLOAD SPRING

SCHEIBE 6,2 X 18 X 2

WASHER

ANSCHLAGBLECH STEUERKL. 250'92
STOP PLATE

CEINSTELLHEBEL

ADJUSTING LEVER
LAGERHULSE

BEARING SLEEVE
IYLINDERSTIFT DINT-5X16
CYLINDER PIN

ZAHNSEGMENT RECHTS 250 CC
GEAR SEGMENT R/S
[AHNSEGMENT LINKS M6 250'92
GEAR SEGMENT L/S
ZAHNSEGMENT RECHTS 300 CC
GEAR SEGMENT R/S
ZAKNSEGMENT LINKS M6 300'92

GEAR SEGMENT L/S
RILLENKUGELLAGER 61802.27R.C3
BEARING

C-RING 15 X 1,5 SILICON
SILIC.0-RING

STEUERKLAPPE 250-V! 93
CONTROL FLAP
STEUERKLAPPE 300-VI . '93

CONTROL FLAP

[SK-SCHRAUBE DIN912-M6X16
A H SCREW

SCHEIBE 6,5 X 11 X 2 ALU
WASHER

ISK-SCHRAUBE M 6 X 6 MM

A H SCREW

SCHEIBE 15 X 17,8 X 0,15
WASHER

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

40@
# 424‘(393@%
43 Y,
046
25 0984 050123
26 0349 000050
27 546.35.005.000
28 0760 082472
30 0625 160026
31 546.37.050.244
32 546.37.097.200
33 546.37.098.200
34%  546.37.054.300
3 0471 120010
36 546.37.098.000
40 0912 050203
41 §46.37.070.000
42 546.37.073.000
43 546.37.075.000

IR ORIGINAL SPARE PARTS

& 2
. < |
58 !
L@ 3 ;
1 i
g
O
5A
4 H
0 h

24' " 45’2349 231

017

013 ¢,

<61

% 60
46

ISK-SCHRAUBE DIN7984-M5X12

A H OBOLT

SCHEIBE DIN 7349 - 5X15X2
WASHER

WASSERPUMPENRAD

PUMP ROTOR :
WELLENDICHTRING 8-24-7 A-DUO
RADIAL SEAL RING
RILLENKUGELLAGER 16002 (3
BALL BEARING
FLIEHKRAFTVERSTELLER KPL. '91
CENTRIFUGAL TIMER

AXIALLAGER AXK 1226

AXIAL NEEDLE BEARG
AXIALSCHEIBE AS 1226

THRUST WASHER

DISTANZRING 12 X15 X 9
SPACER BUSHING

SEEGERRING DIN4T1-12X1
CIRCLIP

RILLENKUGELLAGER 626.2RS1.C3
BEARING

ISK-SCHRAUBE DINGT2-M5X20

A H SCREW

VERSCHLUSSDECKEL

COVER LID
VERSCHLUSSDECKELDICHTUNG
COVER LID GASKET
FEDERWIDERLAGER 91
SPRING GUIDE

|

5



| B ORIGINAL SPARE PARTS

94-546.37.0 AUSLASSTEUERUNG 2507300 '94
TWIN VALVE CONTROL 1
_______________________________________________________________ G 2
BILD TETLENUMMER BEZEICHNUNG STk, @57?
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION Qry. " 4
10 ﬁ@(} 5?: 3
44 546.37.074.00! AUSGLEICHSCHEIBE 10 X 16 X 1 X LU (7 ) g

1
DISTANCE WASHER (%;3 (qi?? v

45 546,37,074.005  AUSGLELCHSCHEIBE 10 X 16 % 0,5 X @
DISTANCE WASHER 24
46 546.37.072.000  EINSTELLFEDER 1 54
ADJUST SPRING @)
046 546.37.072.200  HILFSFEDER LI Lo
SUPPORT. SPRING oq @ 8@7 »s
47 §46.37.071.200  FEDEREINSATZ 0o LI /aees
SPRING INSERT 013 %,
50 546.37.055.244  WINKELHEBEL KPL. 91 W26 o7
ANGLE LEVER %) 28
51 0988 101610 PABSCHEIBE 10 X 16 X 1,0 2 76,2
WASHER 40 I
52 546.37.059.244  LAGERBOCK KPL, 1 {@ﬁ s2 L
BEARING SUPPORT ﬁ@ ]
052 546.37.006.000  NADELHDLSE HK 1010 2 @ 35! 36
NEEDLE BEARING Py %)
53 546.37.057.200  VERSTELLHEBEL EI @
CONTROL LEVER @o o6 _
55 0912 050163 ISK-SCHRAUBE DIN12-M5X16 2 @@% g
A H SCREW 3 a, o o %53
60 546.37.095.344  GESTANGE KPL. 250 92 1 046 % g‘g 51
CONNECTING ROD CPL 46 9 g Q%%z’l <
61 502.37.195.055  SICHERUNG F.KUGELGLENK M3 2 a5
SECURING CLIP 3 52
i c2?°526 50
% = NEUTEILE / NEW PARTS X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
94-546,31.0 VERGASER KETHIN PHK 39 04
CARBURETTOR
BILD  TEILENUMMER BEZEI CHNUNG STK,
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTLON Qry,

1% 546.31.301.644 VERGASER KEIHIN PWK39 130693 !
CARBURETTOR
250 SX EUROPA
85 / 45 7 175 / NB5C III

P 546.31.301.744 VERGASER KEIHIN PWK3G 180693 1
CARBURETTOR
250 EXC EU, 250 EGS ITA | )
85 / 45 / 175 / N8SC 111

1% 546.31.301.644 VERGASER KETHIN PWK39 150693
CARBURETTOR
300 SX/EXC EUR., 300EGS ITA,)
85 / 45 /175 / NBSC 11T

te o 546.31.301.844 VERGASER KEIHIN PWK33 210693 1
CARBURETTOR
300 EGS A, F
B5 / 45 / 150 / NBSC I

1% 546.31.301.944 VERGASER KEIHIN PWK39 100793  f
CARBURETTOR
250 EGS A, F
85 / 45/ 150 / N85C I




10%

11%

114

94-546.31.0
TETLENUMMER
PART NUMBER

346.31,301.544

S46. 31,301 .444

546.31.245.900
346.31.209.000
546.31.211.000
§45.31.610.000
545.31.699.000
0770 180230

546.31.220.000
§45.31.612.000
545.31.607.042
343.31.607.045
945.31.607.048
545.31.607.050
545.31.636.851

545.31.636.852

345.31.636.853

545.31.836.854

.............

VERGASER KEIHIN PWK 39 94

CARBURETTOR

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

VERGASER KEIHIN PWK39
CARBZRETTOR

250 SX/EXC  USA,AUS

85 /50 / 175 / NBSB [II
VERGASER KEIHIN PWK39
CARBURETTOR

300 MXC/EXC USA,AUS

B85 7 50 / 180 / NB3A [II
STARTKOLBEN KPL.

STARTER VALVE CPL
SCHWIMMER R-39

FLOAT CPL
SCHWIMMERGEHAUSE

FLOAT CHAMBER BODY
DICHTUNG SCHWIMMERGEHAUSE
SEAL FLOAT CHAMBER
VERSCHLUSSCHRAUBE M18X1
PLUG 18X1

0-RING 2,3 X 18 X 22,6
0-RING
SCHWIMMERNADEL
FLOAT VALVE CPL.
HALTER D 7

BRACKET D 7
LEERLAUFDUSE GR.42
PILOT JET 42
LEERLAUFDUSE GR.45
PILOT JET
LEERLAUFDUSE GR.48
PILOT JET 48
LEERLAUFOOSE GR.50
PILOT JET 50
DUSENNADEL N 85 A KEIHIN
JET NEEDLE

DUSENNADEL N 85 B KEIKIN
JET NEEDLE

DUSENNADEL N 85 C  KEIHIN
JET NEEDLE

DOSENNADEL N 85 D KEIHIN
JET NEEDLE

KLEMMFEDER

NEEDLE CLIP

GASSCHIEBER &

THROTTLE VALVE

NIPPEL

CABLE HOLDER
VERGASERDECKEL

TQP PLATE

GUMMIDICHTRING 40 X 46 X1
RUBBER SEAL RING
STELLSCHRAUBE

ADJUST SCREW

FEDER

SPRING

SCHIEBERFEDER

SPRING THROTTLE

KLAMMER

CLAMP

140693

160693

KETHIN

KETHIN

KETHIN

KETHIN

(985 040153

310.07.007.001
§20.31.137.001
§45.21.808.000
545.371.696.000
545.21.823.1%0

345.11.623.185

..........

346.31,231.000

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

FBA ORIGINAL SPARE PARTS

15_{@\

19

N

@_ﬁﬂ27

—— CJ————2B

T

A

LETEEC

]

14

%

23

LINSENSCHRAUBE DINTORS-MAXIS 4
LENTIL HEAD SCREW
SCHLAUCH 5 X 8 PER WETER
BREATHER HOSE 5X8
PVC-SCHLAUCH 2Y6
TURE 216 :
STIFT 2,5 X 25 |
SPINDLE 2,5 X 25 |
KLAMMER € MM

CLAWP

HAUPTDUSE GR. 150
MAIN JET 150
HAUPTDUSE GR. 165
MAIN JET 185
HAUPTDUSE GR,170
MAIN JET 170
HAUPTDUSE GR. 175
MATN JET 17E
HAUPTDUSE GR, 180
MAIN JET 180
MAUPTDGSE GR. 185
MATN 1FT 1Q5

0,96 W

{UBERLAUFY 0

)

Ol i

......

.......

......

KETHIN
MAIN JET !90
STELLSCHRAUBE M8X0,73
CABLE ADJ. SCREW
SK-MUTTER MEXQ,73

et

STELLSCHRAUBE  MEX10
ADJUSTING SCREW
SK-MUTTER DIN924-M3
HEX KUT

FEDERTASSE

COLLAR

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

7




IR ORIGINAL SPARE PARTS

92-546.31.5 ZONDANLAGE DIGITAL T1 250 Sx USA
IGNITION SYSTEM
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG §TK.
F1G,  PART NUMBER DESCRIBTION QTy.
I 546.31.002.344  ZONDANLAGE SEM DIGITAL MY '92 1 2 s
IGNITION CPL, 2
2 0912 050182 ISK-SCHRAUBE DINGT2-H5X18 1
A Y SCREW
S 546.30.004.300  GUMMIDURCHFUHRUNG 0
RUBBER GROMMET o
10 31,006,100 ZONDSPULE TH 13-02 / 13-03 1 163"
IGNITION COIL B
1 545.31.010.000 KERZENSTECKER LBOSEMH NGK 1 b— fI’
SPARK PLUG PROTECT 710
2 545.31.093.000  ZUNDKERZE NGK B 9 £GV 1 w15
SPARKING PLUG 3 S
3 0933 050253 SK-SCHRAUBE DING33-M5X2S 2 3 I
HH SCREW
14 Q797 050003 ZAHNSCHELBE DINGT97-J3,3 ?
LOCK WASHER
15 0125 050003 SCHEIBE DIN125-A5,3 4
FLAT WASHER
6 0985 050003 SS-HUTTER DINYBS-M5 .
S L NUT
20 546.31.0391.200  DC-ELEKTRONIKBOX 250091
DIGITAL CONTR. BOX
21 0912 060163 TSK-SCHRAUBE DING12-MEX18 3
A H SCREW
230021 060003 SCHEIBE DINGO21-A,4 3
FLAT WASHER
94-546.31.5 ZONDANLAGE SEM COMET 250 SX EU
IGNITION SYSTEM
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK,
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION ary.
1 346.31.002.344  ZUNDANLAGE SEM DIGITAL WX '02
IGNITION CPL
) 0912 050163 ISK-SCHRAUBE DING12-M5X16 3
A H SCREW
5 546.31.004.160  GUNMIDURCHFUHRUNG G
RUBBER GROMMET
0% 546.31.806.000  ZUNDSPULE 2505X FUROPA 94 1
IGNITLON COIL
G 4531010000 KERZENSTECKER LBO5EMH NGE !
SPARK PLUG PROTECT
0 B45.%1.093.000  ZONOKERZE NGK & ¢ Ehv 1
SPARKING PLUG
0% 54E.31.831.000  ELEKTRONIKBOX 250 S/-FUROPE 94

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

DIGITAL CONTR. BCY

X = NACH 8EDARF / AS REQUIRED

8




| I ORIGINAL SPARE PARTS

93-546.31.6 ZUNDANLAGE 3005X,250/300ENDURO
IGNITION SYSTEM
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION Qry.

2 546.31.602.300 ZUNDANLAGE K11/60EGDS  250'92 1
IGNITION CPL.

§  546.31.004.300 GUMMIDURCHFUHRUNG 92
RUBBER GROMMET
7 0912 050303 [SK-SCHRAUBE DING12-M3X30 1
A H SCREW
8 0125 030003 SCHEIBE DIN125-A5,3 3
FLAT WASHER
9 0912 050123 [5K-SCHRAUBE DIN912-M5X12 3
A H SCREW
10 0125 050003 SCHEIBE DIN125-A5,3 3
FLAT WASHER
12 502.31.012.000 DICHTMANSCHETTE FUR ZONDKERZE 1
SEAL RING
A §45.31.010.000 KERZENSTECKER LBOSEMH NGk !
SPARK PLUG PROTECT =
B 510.31.010.200 KERZENSTECKER ENTSTORT 1

SPARK PLUG CAP

Ne §10.31.010.300 KERZENSTECKER ENTSTORT  EGS-F 1
SPARK, PLUG PROT.

60 546.31.606.100 ZONDMODUL TM 14-07 F. K11 '91 1
IGNITION COIL

62 0931 050403 SK-SCHRAUBE DING31-M5X40 2
HEX HEAD SCREW

63 120.11.016.000 SCHELBE 6 X 12 X 3
WASHER

93 545.31.093.009 ZUNDKERZE NGK B 9 EGV 1
SPARKING PLUG

(%]

= NEUTETLE / NEW PARTS X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

9




| KA ORIGINAL SPARE PARTS

20

2

23

26

27

30

3

32

33

34

35

36

37

40

41

42

43

44

45

48

47

20

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

94-546.32.0

TELLENUNMER

PART NUMBER

546.92.001.272
503.32.070.000
565.32.095. 000
581.32.028.000
561.32.026.000
546.32.001.200
0733 060150

546.32.012.000
546.32.011.200
546.32.013.000
565.32.018.000
0936 181505

546.32.002.200
561.32.003.000
546.32.080.000
561.32.081.000
0912 060163

546.32.004.000
546.32.005.000
0084 040083

0799 050000

490.92.010.050
490.32.010.000
346.32.017.244
$48.32.014. 344
£46.32.000.000
502.32,085.000
546.2.050.500

546.32.016.500

KUPPLUNG 250/300 94
CLUTCH

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

KUPPLUNGSKORB 72-7 M.PRIM.25-Z
CLUTCH HUB CPL.

INNENRING MIT BUND

INNER BUSHING

NADELKAFIG K 26 X 30 X 22
NEEDLE CAGE

HALTEBLECH

BRACKET

DAMPFERELEMENT

DRIVE RUBBER

KUPPLUNGSKORB LOSE

OUTER CLUTEH HUB

KUPPLUNGSNIET 6X13

RIVET

STAHLLAMELLE 1,2 MM

STEEL DISC

BELAGLAMELLE 2,7 MM

ORGANIC DISC

STUTZSCHEIBE 22,2 X 37 X 3
THRUST WASHER

SICHERUNGSBLECH

FLAT WASHER

SK-MUTTER DINO36-M18X1,5 - 8.8
REX NUT

MITNEHMER

INNER CLUTCH HUB

DRUCKKAPPE

PRESSURE PLATE

KUPPLUNGSFEDER 2,5 X 43 8,5 W
CLUTCH SPRING

FEDERTELLER

SPRING RETAINER

ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X16

A H SCREW

EINSTELLSCHRAUBE M 24 X 1
ADJUSTING SCREW

EINSTELLBLECH

ADJUSTING PLATE
ZYLINDERSCHRAUBE DINB4A-M4X8
CYL.HEAD SCREW
SICHERUNGSSCHEIBE DING799-RSS
CIRCLIP

AXTALSCHEIBE AS619

BEARING WASHER

AXTALLAGER AXKD619

AXTAL NEEDLE BEAR.

DRUCKSTANGE 219 MM KPL
PUSH ROD

AUSRGCKWELLE 93
DISENGAGING SHAFT

DICHTRING G 12 X 16 X 3

SEAL RING

NADELHOLSE HK 1210

NEEDLE CAGE

AUSROCKHEBELFEDER L=33mm  '93
SPRING

AUSRUCKHALTEBLECH ‘43
RETAINING PLATE

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

8

1

§

8

9

1

!

1

1

1

6

b

BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG

§ FiG. PART NUMBER DESCRIBTION

1 530812 050123 15K-SCHRAUBE DIN912-M3X12
A H SCREW

1 54 0985 050103 LINSENSCHRAUBE DIN7985 M3X1(0
LENTIL HEAD SCREW

1

1

2

1

1

1

1

Z

STK.
QTY.

10




r WA ORIGINAL SPARE PARTS

92-546,33. 0 KICKSTARTER 250/300'94 @
KICKSTARTER |
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK. 3
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION ary. i
I 546.10.052.000  KETTENRADSCHRAUBE-ISK M8X20 k
SCREW !
2 546.33.037.000  FASONSCHEIBE 1 il
WASHER ¥
3 546.33.036.344  KICKSTARTER KPL 250/VI  '92 1 o2 21 1
KICKSTARTER CPL, ¥
5 0912 060163 ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X16 1 ;h
A H SCREW N
7 546.33.074.000  FEDERLASCHE 1 g
SPRING SHACKLE t
10 546.33.038.000  DISTANZBUCHSE 1 !
BUSHING |
11 0760 193070 WELLENDICHTRING 19 X 30 X 7B | 1
RADIAL SEAL RING o
12 546.33.025.000  KICKSTARTERFEDER 1 l
SPRING i |
13 546.33,026.000  MITNEHMERNABE 1 |
DRIVE WASHER y
14 546.33.022.000  STARTERRAD 34 I MODUL 2 1 |
KICKSTARTER GEAR g
{5 565.33.098.000  NADELKAFIG K 22 X 26 X 13 1 |
NEEDLE CAGE :
16 546.33.024.200  STARTERZWISCHENRAD 24 1 1 N
INTERMEDIATE GEAR |
17 546.33.090.000  ANLAUFSCHEIBE 17,2 X 24 X 1 1 !
WASHER |
18 0471 170010 SEEGER-RING A 17 X 1 DIN 471 1 1
CIRCLIP |
20 546.33.021.200  KICKSTARTERWELLE 1 i |
KLCKSTART SHAFT |
021 0402 061480 LAGERNADEL NBR § X 14,8 1 |
PIN { |
21 546.33.023.200  SPERRKLINKE 1
LOCKING PIECE
20 546.33.028.200  KLINKENFEDER 1
SPRING
23 0991 060122 SENKSCHRAUBE DIN791-MEX12 2
ALLEN FLATHEAD SCR
24 546.33.027.000  AUSRUCKBLECH 1
RELEASE PLATE
25 0988 172405 PABSCHEIBEN 17 X 24 X 0,5 1
WASHER
|
1
% = NEUTELLE / NEW PARTS X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

1




I ORiGiNAL SPARE PARTS —
03-546.33.1 GETRIEBE I 250/300'94

TRANSMISSION I
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG ST, p
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION ATy,
o 046.35.002.300 ANTRIEBSWELLE 157 97
MAIN SHAFT
2 §46.33.010.000 FESTRAD 2.G 17-1 440" My o

IND GEAR MAINSHAFT

2 546.33.110.000 FESTRAD 2.G 18-7 445" END, !
IND GEAR MAINSHAFT

3 346.33.006.300 SCHIEBERAD 3.G 19-7 "dg2° My !
JRD GEAR MAINSHART

I 546.33.106.300 SCHIEBERAD 3.G 10-7 "487" END. 1
IRD GEAR MALNSHAFT

4 546.33.008.000 LOSRAD 4.G 21-7 480" My
4TH GEAR MAINSHAFT

4 546.33.108.000 LOCRAD 4.G 21-7 "4gs® END !
4TH GEAR MAINSHAFT

5 546.33.004.000 LOSRAD 5.G 23-7 "300¢ Moo
STH GEAR MAINSHAFT

5 546.33.104.000 LOSRAD 5.6 23-7 "508" END. !
5TH GEAR MAINSHAFT

o 0625 201029 RILLENKUGELLAGER £304/02/040FE ¢
BALL BEARING
o 585,33.069.000 NADELKAFIG K22X25X13 GETEILT :

NEEDLE CAGE
12 548.33.016.000 ANLAUFSCHETBE 22 4X25,7X22% 3
THRUST WASHER

fI520.33.008.000 SPRENGRING 2% X 1 ¢
CIRCLIP
- 013 546.33.096.000 AXTALSICHERUNG 25 X 1,64
CIRCLIP

14 546.33.015.000 ANLAUFSCHEIBE 20,2 X 32 X 1.8 !
THRUST WASHER

15 565.33.093.000 NADELLAGER RNA 4802 KSE 1
NEEDLE BEARING

% = NEUTEILE / NEW PARTS X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
12




o

1

20
21
30

30

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

93-546,33.2
TEILENUMKER
PART NUMBER
546.33,005.000
§46.23.013.000
948.33.113.000
5$46.23.000,000
346.33.108.000

§46.33.011.000

346.33.007.300
946.33.107.300
§4€.33.003.400
0625 06209

§46.33.018.000
5€5.32.099.000
§46.33.017,000
920.33.096.000
546.33.196.000
348.33,020.400
546.33.020.000
546.33.019.000
346.33.098.000
0625 613742

G760 324271

0770 250020

§46.33.014,100
§00.33.020.013
§00.33.029.014

500.33.028. 015

GETRIEBE IT 250/300'94
TRANSMISSION II

BEZETCHNUNG
DESCRIBTION

LOSRAD 1.G 29-7 "430"

15T GEAR COUNTERSH

LOSRAD 2.G 27-7 "450" X
ND GEAR COUNTERSH

LOSRAD 2.G 26-7 "455" END.
ND GEAR COUNTERSH

LOSRAD 3.G 25-1 "47¢" X
3RD GEAR COUNTERSH

LOSRAD 3.G 22-7 475" END.
JRD GEAR COUNTERSH

SCHIEBERAD 4.G 23-7 "490" WX
4TH GEAR COUNTERSH

SCHIEBERAD 4.G 20-7 "495" END.
4TH GEAR COUNTERSH

SCHIEBERAD 5.G 21-1 "§12"  MX
STH GEAR COUNTERSH

SCHIEBERAD 5.G 18-Z "S17" END,
3TH GEAR COUNTERSH
ABTRIEBSWELLE '93

COUNTER SHAFT

RILLENKUGELLAGER 6203 TG €2
BALL BEARING

ANLAUFSCHEIBE 17,2 X 34 X 2
THRUST WASHER

NADELKAFIG K22X26X13 GETEILT
NEEDLE CAGE

ANLAUFSCHEIBE 24,2 X 36 X 1,5
THRUST WASHER

SPRENGRING 25 X 1,8

CIRCLIP

AXTALSICHERUNG 25 X 2,0
CIRCLIP

ANLAUFSCHEIBE 26 X 40 X 1,5
THRUST WASHER

ANLAUFSCHEIBE 25,2 X 40 X 1,5
THRUST WASHER

ANLAUFSCHETBE 28,2 X 42 X 1,35
THRUST WASHER

NADELKAFIG K 28X33X13 DA
NEEDLE CAGE

RILLENKUGELLAGER 613742 C/C4
BALL BEARING

WELLENDICHTRING 32 X 42 X 7 B
SEAL RING

0-RING 25 X 2,0

0-RING

DISTANZBUCHSE 12 MM

BUSHING

KETTENRAD 5/8X1/4" 13-7
SPROCKET 13-T

KETTENRAD 5/8X1/4" 14-1
SPROCKET 14-T

KETTENRAD §/8X1/4" 15-2
SPROCKET 135-T

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

I ORIGINAL SPARE PARTS

13




82-546.34.0

SCHALTUNG 250/300'93
SHIFTING MECHANISM

25

28

27

# = NEUTEILE [ NEW PARTS

TETLENUMMER
PART NUMBER

546.34.023.200
246.34.082 200
545,34.024 044
002t as0003

0912 050203

348.34.002.100
546.34.003.000
0984 060300

346.24.013.044
54834015000
546.34.012,300
62: 618030

346.,34.049.000
0912 060083

§46.34.004.000
548.34.001.100
546.34.005.044
546.34.008.000
490.34.009.000
346.34.020.000
5§46.34.014.000
548.34.050.000
346.32.095.000
0760 142460

546,34 . 031,044
502.32.080.0¢
502.33.041 000

0933 060202

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

ARRETIERHEBELFERER A
SPRING

HOLSE ¥, ARRETIERHEBEL

BUSH FOR L0C.LEVER
ARRETIERHEBEL

LOCATING LEVER

SCHEIBE [ING021-45,3

FLAT WASHER

I5K-SCHRAUBE DING12-M2X20

A H SCREW
SCHALTGABEL
SHIFTING FORK
SCHALTSCHIENE ANTRIEBSWELLE
SHIFTING ROCD

ISK-SCHRAUBE DING312-M6X30

A HOSCREW :
WALZENMITNEHMER KPL.MIT NADELN
LOCATING DRUM
WALZENARRETIERUNG
LOCATING WASHER
SCHALTWALZE ALV
SHIFTING DRUM
RILLENKUGELLAGER 61805 €3
BALL BEARING

HALTEBLECH

RETAINING PLATE

ISK-SCHRAUBE DING12-M6X8

A H BOLT

SCHALTSCHIENE ABTRIEBSWELLE
SHIFTING ROD

SCHALTGABEL 4./5. GANG
SHIFTING FORK

SCHALTWELLE

SHIFTING SHAFT CPL
GLEITBLECH

SLIDING PLATE

DRUCKFEDER

SPRING

FEDERFUHRUNG

SPRING GUIDE

RUCKHOLFEDER

RETURN SPRING

ANLAUFSCHETBE 14 X 30 X 1
SHIM WASHER

NADELHGLSE KK 1412

NEEDLE CAGE

WELLENDICHTRING 14 X 24 X £ 3
SEAL RING

SCHALTHEBEL KPL

SRIFT LEVER ASSY
STAHLSCHEIBE € X 18 X G
WASHER

NORDLOCK SCHETBEN ME (PAAR)
PATR OF WASHERS

SK-SCHRAUBE DING33-MEX20

4K SCREW

1.73.GANG - 2.6.

25092

X = NACH BEDARF [ AS REQUIRED

1

1

KB ORiGINAL SPARE PARTS

14




MR ORIGINAL SPARE PARTS

S1*

5%

94-546.35.0

TETLENUMMER
PART NUMBER
246.35.008.400
580.35.016.000
546.35.007.400
346.35,034.100
346.35. 134,100
946.35.034.050
546.35.038.100
546.35.026.000
546.35.025.000
100.01.020.000
565.35.027.000
550.07.016.001
440.11.076. 135
410.01.052.000
510.06.097.000
546.35.038.00C
346.35.038.200
346.35.036.000
546.03.048.100

246.35.013.044

0770 320020

§46.35.017.000
580.35.025.90¢0
§65.35.025.001

580.35.02€.000

* = NEUTEILE / NEW PARTS

KOHLSYSTEM 2507300 *94
COOLING SYSTEM

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION Ty,
KUHLER RECHTS 250/300 94 1
RADIATOR R/S

KUHLERVERSCHLUSS KLEIN 1,4 BAR
RADIATOR CAP

KOHLER LINKS 250/300 9
RADIATOR L/S

KUHLERSCHUTZ LINKS K
PROTECTOR L/S

KUHLERSCHUTZ RECHTS 93 1
PROTECTOR R/S

ADAPTER FUR KUHLERSCHUTZ 4
SPACER

KLAMMER FOR SPOILER 92
SPOILER CLAMP

KUHLERSCHLAUCH 230/300 94
RADIATOR HOSE

FORMSCHLAUCH 18X3 MM 1
PREF.RAD.HOSE

SCHLAUCHBINDER A2 X
CLAMP

FORMSCHLAUCH 18X24-90GRAD 1
RADIATOR HOSE

SCHLAUCH 7X10 PER METER 0,45
HOSE 7X10

KABELBAND 155MM X
PLASTIC BAND

KABELTOLLE (INNENDURCHM. 11MM) 10
RUBBER SLEEVE

SCHEIBE 6,4 X 22 X ¢ 4
WASHER

BUNDSCHRAUBE MEX13 Su-8 2
FLANGE BOLT

BUNDSCHRAUBE MEX2( §¥-8 4

FLANGE BOLT
BUCHSE FOR SPOILER UND KOHLER 4
BUSHING
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M8 4
SHEET-METAL NUT
THERMOSTATGEHAUSE KPL
THERMOSTAT HOUSING

53 GRAD
0-RING 12 X 7 2
0-RING
THERMOSTAT
THERMOSTAT
FORMSCHLAUCH 18X3 30 GRAD
PREF . RAD HOSE
KUHLERSCHLAUCH 18X25 PER MET,
RADTATOR HOSE
T-STUCK 18/719/19 B
T-CONNECTOR

2350°94 1

5% GRAD "o
X

0.95

Y = NACH BEDARF / AS REQUIRED

N

7

R e

e

R,

e
e

i,

iy
A, 7

SR,

AR

I,

A

i e

15




FCIMA ORIGINAL SPARE PARTS

94-546.29.2 SPEZTALWERKZEUGE 2507300 '94
SPECIAL TOOLS
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG §TK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION 0Ty,

1o 880.12.001.000 AUFSPANNBOCK

REPALIR STAND
RTY f

HOLZGABEL, SELBSTGEFERTIGT
WOODEN FORK, HOME MADE

3 546.29.003.000 KUPPLUNGSHALTER 250°90 1
HOLDING PLATE 250

4 560.12.004.000 ZAHNRADSEGMENT 1
GEAR WHEEL SEGMENT

6 6276 807 MAGNETABZIEHER M26X1,5  SEM 1
PULLER F. FLYWHEEL

T 510.12.011.000 SEEGERRINGZANGE VERKEHRT !
SPEC.CIRCLIP PLIER

§ 0S4 12.012.000 HALTESCHLOSSEL F.SCHWUNGRAD 1
HOLD.SPANNER FLYWH

9 510.12.014.000 GRADSCHEIBE {
TIMING DEGREE DISC

10 510.12.016.000 SCHUTZKAPPE !

PROTECTION CAP

11 546.29.006.000 EINZIEHVORRICHTUNG F,KURBELW, 1
PULLING FIXTURE

12 546.29.008.100 EINZIEHVORRICHTUNG F.KURBELW. 1
PULLING FIXTURE

13 501.12.013.000  MESSUHR 0-10 W 1
DIAL GAUGE
4 501.12.030.000  MESSUHRHALTER 1 15
. DIAL GAUGE SUPPORT ’\%
15 546.29.007.200  GEHAUSE-TRENNWERKZEUG 93
DISHOUNTING TOOL
6 6899 785 LOCTITE BLAY 242 B CON
LOCTITE BLUE
17 151.12.017.000  LAGERAUSIIEHER :

BEARING EXTRACTOR
18 151,12.018.100 EINSATZ 18-23 MM
INTERN.BEAR, PULLER
it EINSATI 12-16 MM !
INTERN.BEAR.PULLER
1§ 151.12,018.200 EINSATZ 5-7 MM !
INTERN. BEAR.PULLER
19 546.29.027.000 NIETHERKZEUG F. KUPPLUNG !
RIVETTING TOOL
20 546.12.022.000 HAKENLEHRE 1
ADJUSTING GAUGE
21 546.29.041 600 EINSTELLBLECH

uuuuuu

18 151.12.018,

STAHLPLATTE, SELBSTGEFERTIGT

STEEL SUPPORT PLATE  HOME MADE

MOTORRALTER

ENGINE MOUNT BRACK

24 ¥4 !
DISTANIROLLE, SELBSTGEFERTIGT
DISTANCE SLEEVE, HOME MADE

25 0276 174 (00 ABZLEHER FUR PRIMARRAD
EXTRACTOR PR.GEAR

23 AT 12.000 08

o>

¥ oz NEUTEILE [/ NEWw PARTS £z MACH BEDARF ; A5 REQUIRED

16




gl <l - gl 5l gl mgackjuﬂom_nmuﬂ_ﬂw_
9 9 S¥ ? 9 9 fegRIyos
_ 1l I _ ¢ I Uaqo uos uoyisodjapoN 3
o T i L L — -
58 58 0 58 58 58 ssnpHCIS H
(87 /zv) ¥ (8¥/T7) 5% 14 v/l v (8v/zv} §v {8v/zv) sv 9S0PINDYeS]
lo81/s£1/0£11 051 (osL/02t) 521 ozl logl/s£1/041) 051 fosL/041) szt fost/021) st ssnpidnot| B
6E JMd UlyIsy 6E MMd UMY §O 8¢ HaHd %HOulRQ 68 AMd YR 6E AMd uiyisy 6 JMd Y9y adApesoBiop R
: 159300¢ k (1593052
4V 593 00¢€ aacw‘ﬁw%mw mmm HO S99 05¢ 4'v¥ 593062 odoing 3x3 057 odoing xS 05
ONNTIAISNIFANNYOD-YISVOUIA
WN 6F oL W
w
:_/__Zom w ﬂ UBSGNOIYSS SYDIISY
WN 88 IXQTW usjury 8sysoHaSI§
wN /£ FLW uszjoquuoBuimyag ZJ0SUI 319 JY N[HON-HOISWNDYDS PEYTITT|
wN g oW uaqnoiyds|eyoa(] pun asnpysbiojow £ 8j[eqpy eyais Bun||ajsui3 “issnbiap-teqalyasyoo)4 saspBisp,
WN 801-84 SIXBL W JauwyauywsBundday any saunyy MOEL AZL JojoIauacy uiey Bunjsiajiojpisues
WN 801-86 S'IX8| W fopurmaBsyun) poupwiig anj ey {pusynoiyull | 1% wWas {enbig was sBojuppunz
WN 46-1¢C LXZ1 W poiBunmysg-synwpung D oG SUBISAPUIL USSSDAA o, (9 “ZINYISISCLS %, Op SIupytsasBunysiw Dap £ oy Bissnyyny
WN ¥g oL w gnprepunfz-usynwpung 0 IVS |20I0W | 8°0 Bunisiwysseqelieg
WN ¥E 8 W ydoypapunA7-uagnouyaspung FETEEEENER Bunzjasiaqnagellas
SuRWIGWYRIpEBNZIUY | aqeLanyBuBsy ¢ sejay|byasabuanopy agelpsy
Bury-0 mcaEu._En_ovtmvE_NNlm poqiC wi Bunjddmyuagreyasiyayy Bun|ddny
wwp't /080 uaBunjyoipgng sunquepen Z/:5¢ Bunzissiaqnipwilg "13pniuyg Sjuybzios appIss) GOLYUDIOUILY
Jiopeg yoou Bunjyaipgnpepuyiz ww gy Bt o SIOW
ww ¢g [o3oepsBunidday ww 9°p PUDSqDUSPOL%S|3
ww ¢’g esnoyablojopy OF 8N vordwoy) / A93 68 ¥ON / SO T M Y2509 sziaypunyz
; umpnssbunipig 10moafpoig glJwwz’l [ josoa{prioggJuwz’| [ (O d0A[poig Gl ww g7l #undyazpung
ww gr—-Z¥F @6'e abuptuiapappnipsbuniddny ww ‘0 F 0 oo X IOW
ww Z'0-1'0 [o1ds|pey-us|jamagalies abulypdappey 7 Buuaqoy
W Zeo'0— 1200 fo1pos — 1ebojjenay JepalwyseB — ||prawiydia uaq|oy
ww F'o-£0 [21ds¢joig-Buniuag)oyy 13B0|[apop iaBojuazjoquaqoy
ww 0’0 [eidsnoquisuaqioy 1ebojjapoN 1ebo|janaj¢
ajeidsnoqiiig-liazupIeio] | 12BopBrjuaiy Z BunseBpjus|emagqiny
0F:| eqpoysiyoIsios 215 uayasjw Japo Sunpuiqiap Ug najodw] waiy) jiu g ydIs 81§
slez 1762 Bwon o udZ|Bs [|Js[ejlemz Wi usjoppiemz usBiuemyooy uoa Bunpuamisp 19q 0G| —0Op:| siuypyIeasBunyssiyy
726 0717 £2:17 Buoo p jyosiweb jopipiiemz 1w ‘g4 7Oy Joisoiytedng Hotsyply
708 ZG1 | 8rGl S99 ZTel §Ti6l Bueo g wwes/zs W G'69/5° /9 qnH/Buniyog
FAXYe T ep FAXES ZvL | OSWL DXwW | 9281 fZ/1 Bubg g . cWS /47 cWd 9'8YT wnoiqny
e 10y www Wiy ZEl Mmﬂ UWM owm“u.mw_ oqu%(__ Buog "y | 2462 WidjsASIONSIS{IR[SMY [OLUCY SAIOA UlML W W 1ojowon-pojiamz-sapulidzuig Jeyynyebspiexbissn)y 1onpg
W3 XS $O3 OXW 'OX3'Xs 008 | $93 "DX3 052 [ XS 05 1opow
D1IBJUIH Bunzjas
oy Sotopery | o mm@mﬁ@ Buziesiaqrogeuien | sen

ONNZ1ISYIINIGIALIO

JOLOW - N3Ilvad JHISINHD3L




o o ol o & _ o ,_r_m%mm_w%____w
Q @ @ @ Q Q SADA S0y
! I I ! " i doy woy co._“__mn.n. SN
_ {asaN) faceny fgsan/ (aseNi faseny DseN aipaauisf
| JEEN VN _ JSBN JG8N JS8N geaN ! !
“ 58 [ _ o2 c8 [oye} fore] ial Bupioyg
{sr/zvl s¥ gy /sr) 05 lev/z¥l sv (gv/zr) ¢F lov /zr) s¥ (gr /¥l o sl Buypy
(o8l /ss1/0411 081 {cs1) 081 lost /021 21 {0g1/c20 /0211 051 (081/021) §£1 fos1) 621 sl Loy
SE MM gy 6E dMd Lryjisy &€ Maad Hiyiey 6E NMd uryiey 6E AMAd vigey 6E NAhd Liyrey I0j210qu00)

. SOV ¥ JX3 008 {1893 00¢ ‘ 11593052 SAY WS DX7 052

9 ¥ 503 008 SNY "¥SN DXW 008 mww%w Wm_, mmm 3 VS9I 0L adoin3 23 052 SNY 'WSN XS 067

ONILLIS ¥OL1I¥NTAVI DISVE

uN 61 o1 w A el
UN6e g w
WN € ow SMBIDS JAUIO
wN 88 X0 W gny Joas Jof Bxy
NPT viw jond wio Buimg ; piasul Jayy 10 odAy Wooy [em sBll iy
WN 8 oW ${{0g 19A0D PUD S5D2YULID) i £ 8|qu] ses Buies i0jeINgDD I0jBINGIOD SpPIS-DY 10pBInGLo7)
WN 801~ 86 CXgl W gny Yoy 1Ly 4of INp MOET AZL 1oypisueB ou ndino sojouaus
WN 80186 XL W {poaiy 3] 1eyocuds Asowid 10 ynpy i 1 W3s rouBig Wis wajsAs voijiuby
WN &C-PC IXZ1 W 1nU 40JjOD [BYyMALY : (1 -£1-] > .6z~ 15081 D Uoyom 9,00 ‘8zsay HUD 9 OF SoMY £ JunjooD)
PINEZS ol W 850 JapUAISINN ! 0f Fys poeuiBua | g0 uoKCIIgN; J0aC)
WN e 8w posy-1epuiAo — sijog ebun)y o 7 8/qoj 895 SOOI 109€)
sanb.oy Wc.-cw__n..m.-h ) paionn mpjo ‘peads ¢ 0SS HUSUDI
Buirg | joys0b poayaspuyin Hog 1o Ui yanD osip adiaw 42470
ww o't /6080 ¢ sjoysnB woyoq ajqonay o 7/ ¢z oupt Aownd sipeB ands jns jyBions T i SALP ADWig
paunnbal s joysoB woyoq Jepujhy | ww op w7 uolsuslg
W &0 HBA0D A7) ww o0 dob sposyss)z
wir ¢'g R OZ gN voidwoys / 493 68 ¥ON / S T M 42508 Bojd yiods

SassauUNiy] J9SOY

ww gp -2y (3¢°7

iBus) — sBunds yxn

oaig {-e1) wuw g’y oaig fg'eij wu g’y _

0418 (-5 1) ww ¢y

Bunuy voyiuby

ww ‘g ¥ 0

X, uossuauq

wiw Z'0-41°0 10O} PUS JDYS UOISSIUSUD| sBur uoissasdwos uioid 7 Buis voysig
Ww Zep'0- (20’0 | #2unipg)3 joipoi — Butioag pos Buyisuuoy pablioy Koyo 1yBy vossg
ww Fo-c'o dof pus Buu uoisyy Buinaq ajpaau Burysag urd vogsig
W g0 asuoioa)d Buny uoisid Butnag ajpsau Buppag pos Buyoasuuo)
SadUDIDA}) BUILY PUD SaUDISIOY sBuiosq jjog saocoib-dssp 7 Butinaq poysyunsy

apIs DS Ayt UO 8G o) onJ Xilw 1| 850 Jo Japodil inod
8167 1262 1095 © 0§02 asosfd IGnop ur UBYAA 1o w«okhm o%..ﬁ sposb ybiy m:wm: usyM 06| —Op oyos ufjosob /oy
wont ze 0717 £2.12 1095 ¥ [1O @YOUS OM LM POXIU ‘G OU DUDIO YDID8sel [any ¥3dNS fang
est og well gl | grcl SO3 | &6l STl 0RO E ww ey /zs W C'40/C' /9 810448 /2109
STAXE WRBL A | L FA XSS Wes | OCFL DXW | 9281 221 089 T ] W /47 WD 9EFE Juewsloidsip UojsI4
uIoys oy HHMM_ WW UIBY2 JOp 4iS3 £ MMWM um ummm%mh uum‘xm_\,h w89} | 8L5C WeysAS {SADUYXE |OHUCD SAIDA UM WM Yiim aubBus sxyoys-om sepulAd-eiburs psjooo-pinbry ubise
W3 X $97 DXW DX3 XS 00¢ | $57 DX3 05 | XS 052 suBug

ol A i A vt 0 R TR Ve

SOILIVY 4v3io

INIONI - VIVd TVIINHDIL




KIM-SPORTMOTORCYCLE GESELLSCHAFT M.B.H.
A-5230 Mattighofen e Postfach 66 ® Austria
Tel. 07742/3152-0 o Telefax 07742/3152-7




